
IDEAL 8345
za hodinu

14,400
až 

listů*

Technická data

Velikost papíru B 7 ** - A 3

Gramáže papíru 50 -160 g/m² *

Rychlost skládání  až 1 4,400 listů/hod **

Rozměry 510 x 1.020 x 545 mm (HxWD)
(operation size)

Připojovací parametry  230 V / 50 Hz / 50 W
(other voltages available)

Hmotnost  29,5 kg

* až do 230 g/m2 jednoduchým skladem ** jednoduchým skladem 

single fold letter fold zigzag fold gate fold double parallel fold out

Náš špičkový model: automatický provoz, rychlejší a univerzálnější (pro 
velikosti papíru až do A3). S proměnnou rychlostí, dotykovou obrazovkou 
a funkcí ukládání uživatelských profilů.

Přednosti

Jeden z nejrychlejších skládacích strojů ve své třídě! S intuitivním ovládacím panelem 
dotykové obrazovky: všechna nastavení skládacího stroje lze snadno, rychle a pohodlně 
provádět pomocí dotykové obrazovky. Šest výběrových kláves pro automatické nastavení 
různých typů skladů (pozice skládání jsou nastaveny elektricky). Automatické 
rozpoznávání velikosti papíru pro šest formátů papíru (A3, B4, A4, B5, A5, B6). Funkce 
paměti pro 36 automatických pozic skladu, které lze spustit stisknutím tlačítka (6 typů 
přehybu x 6 formátů papíru). Nastavení rychlosti skládání mezi 1 800 - 14 400 listů za 
hodinu (s jednou skládanou A4). Skládací podávací stůl s kapacitou až 500 listů a dvěma 
nastavitelnými bočními měřidly. Dvě přídavná magnetická boční měřidla s napínacími 
válečky pro velké formáty papíru. Automatický systém třecího podávání papíru třemi 
podavači z pryže. Systém pro vypouštění papíru na transportní pás a tři polohy ručního 
vysouvacího válce. Počítadlo sčítání / odčítání. Uživatelsky přívětivý testovací režim: 2 listy 
mohou být pro účely testování předem složeny. Automatické vypnutí napájení, je-li 
otevřen horní kryt. Automatické zastavení po dokončení skládací úlohy optickým a 
zvukovým signálem. Automatická detekce zaseknutí a chyb s podrobným popisem přes 
dotykovou obrazovku. Rychlé uvolnění skládacích válců usnadňuje pravidelnou údržbu a 
čištění. Velikost mimo provoz (V x Š x H): 480 x 650 x 545 mm.  



IDEAL 8345
Přednosti

This folding machine has been manufactured according to our quality specifications in Japan.  
The technical data are approximate. Subject to change. 05/2017

 INTUITIVNÍ DOTYKOVÝ OVLÁDACÍ PANEL 
Nastavení vše v jednom: Všechna nastavení skládacího 
stroje lze provádět pomocí dotykové obrazovky. Snadno 
pochopitelné řešení chyb pomocí informací o 
odstraňování problémů.

SNÍMAČ PRO DETEKCI VÍCE LISTŮ
Čidlo detekuje, když se místo jednoho listu podává 
více listů papíru. To optimalizuje výsledky skládání a 
zabraňuje nesprávně složeným papírům.

JEDNO TLAČÍTKO PRO NASTAVENÍ TYPU SKLADU
Automatické nastavení polohy skladů na kapsách pro šest 
oblíbených konfigurací skládání pomocí tlačítek a 
elektromotoru.

VÝJEZD PAPÍRU
Možnost nastavení rychlosti výjezdu složených 
dokumentů.




